GPA Logística e Transportes Ltda.
CNPJ/MF nº 11.666.171/0002-51  –  NIRE 35904669211

Edital de Termo de Responsabilidade nº 25/2022
A Junta Comercial do Estado de São Paulo torna público que o fi el depositá-
rio dos gêneros e mercadorias recebidos pela fi lial da sociedade empresá-
ria “GPA Logística e Transportes Ltda.”, NIRE 35904669211, CNPJ/MF
11.666.171/0002-51, localizada na Via Anhanguera, s/n, Km 17.800, Bloco
C, Santa Fé, Osasco/SP, CEP: 06278-000, Sr. Carlos Eduardo Maximo
Botana, portador da cédula de identidade RG nº 11843798 - SSP/SP,
inscrito no CPF/MF sob nº 060.807.248-63, por meio da procuradora
(nº de registro JUCESP 269.535/22-6), Sra. Karina Miura de Campos,
portadora da cédula de identidade RG nº 33.864.928-1 - SSP/SP e ins-
crita no CPF/MF nº 315.173.148-10, assinou em 08/06/2022 o Termo de
Responsabilidade nº 25/2022, com fulcro nos artigos 1º, § 2º, do Decreto
Federal nº 1.102/1903 e do artigo 3º, parágrafo único, da IN nº 72/2019, do
Departamento de Registro Empresarial e Integração, devendo ser publica-
do e arquivado na JUCESP o presente edital, nos termos do artigo 8º da
supracitada Instrução Normativa. Ademar Bueno da Silva Junior. Vice -
Presidente respondendo pelo expediente da Jucesp.

DOESP  –  1 col  x  6 cm

[36500]-CBD_LEGAL_ATA_OUTROS_15-7-2022_DOESP.indd   1[36500]-CBD_LEGAL_ATA_OUTROS_15-7-2022_DOESP.indd   1 15/07/2022   13:0215/07/2022   13:02

FSP/ODIA  –  2 col  x  4 cm

GPA Logística e Transportes Ltda.
CNPJ/MF nº 11.666.171/0002-51  –  NIRE 35904669211

Edital de Termo de Responsabilidade nº 25/2022
A Junta Comercial do Estado de São Paulo torna público que o fi el depositário dos gêneros e
mercadorias recebidos pela fi lial da sociedade empresária “GPA Logística e Transportes Ltda.”,
NIRE 35904669211, CNPJ/MF 11.666.171/0002-51, localizada na Via Anhanguera, s/n, Km 17.800,
Bloco C, Santa Fé, Osasco/SP, CEP: 06278-000, Sr. Carlos Eduardo Maximo Botana, portador da
cédula de identidade RG nº 11843798 - SSP/SP, inscrito no CPF/MF sob nº 060.807.248-63, por meio
da procuradora (nº de registro JUCESP 269.535/22-6), Sra. Karina Miura de Campos, portadora
da cédula de identidade RG nº 33.864.928-1 - SSP/SP e inscrita no CPF/MF nº 315.173.148-10,
assinou em 08/06/2022 o Termo de Responsabilidade nº 25/2022, com fulcro nos artigos 1º, § 2º, do
Decreto Federal nº 1.102/1903 e do artigo 3º, parágrafo único, da IN nº 72/2019, do Departamento de
Registro Empresarial e Integração, devendo ser publicado e arquivado na JUCESP o presente edital,
nos termos do artigo 8º da supracitada Instrução Normativa. Ademar Bueno da Silva Junior. Vice -
Presidente respondendo pelo expediente da Jucesp.

[36500]-CBD_LEGAL_ATA_OUTROS_15-7-2022_FSP_ODIA.indd   1[36500]-CBD_LEGAL_ATA_OUTROS_15-7-2022_FSP_ODIA.indd   1 15/07/2022   17:0915/07/2022   17:09